

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ-ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	1	m3	10,00	56,00	560,00	
2	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	2	m2	300,00	5,60	1.680,00	
3	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 22.56	ΟΙΚ 6102	3	kg	500,00	0,35	175,00	
4	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	4	m3	10,00	106,00	1.060,00	
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	5	kg	500,00	1,07	535,00	
6	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m ³ για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.25.03	ΟΙΚ 3223Α.5	6	m3	20,00	16,80	336,00	
7	Αποκατάσταση βλάβης οπλισμένου σκυροδέματος, λόγω διάβρωσης οπλισμού	ΝΑΟΙΚ Ν122.15.03.EN6	ΟΙΚ 2112	7	m2	300,00	55,00	16.500,00	
Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ-ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								20.846,00	20.846,00
2. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ									
1	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.31	ΟΙΚ 7131	8	m2	350,00	11,20	3.920,00	
2	Πλήρωση οριζοντίων και κατακορύφων αρμών διαστολής με ελαστομερές πολυουρεθανικό υλικό	ΝΑΟΙΚ 79.37	ΟΙΚ 7936	9	MM	60,00	11,20	672,00	
3	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με χυτή ελαστική μεμβράνη, πολυουρεθανικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ Ν179.05.01	ΟΙΚ 7903	10	m2	800,00	16,50	13.200,00	
4	Επιστεγάσεις με επίπεδα κυψελωτά πολυκαρβονικά φύλλα	ΝΑΟΙΚ 72.70	ΟΙΚ 7231	11	m2	15,00	67,50	1.012,50	
5	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	12	m2	300,00	10,10	3.030,00	
6	Τοιχοδομές με τσιμεντοπλίνθους 19x15x39 cm με τσιμεντοασβεστοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου και 0,08 m ³ ασβέστου	ΝΑΟΙΚ 47.02.02	ΟΙΚ 4702	13	m2	70,00	18,50	1.295,00	
7	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.02	ΟΙΚ 3213	14	m	10,00	19,70	197,00	
Σύνολο : 2. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								23.326,50	23.326,50
Σε μεταφορά									44.172,50

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						44.172,50
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	7.951,05
			Άθροισμα						52.123,55
			Απρόβλεπτα					15,00%	7.818,53
			Άθροισμα						59.942,08
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						57,92
			Άθροισμα						60.000,00
			ΦΠΑ					24,00%	14.400,00
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						74.400,00

Ο μελετητής
Ρόδος, 18-10-2021

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ρόδος, 18-10-2021
Ο Αναπληρωτής Προιστάμενος
Δ/σης Τεχνικών Έργων και Υποδομώ

Αντώνης Ορφανός
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ

Αλέξανδρος Μπεκιάρης
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ